Публикация документа не является официальной. Официально правовые акты
публикуются в официальных печатных изданиях в соответствии с действующим
законодательством.

ООО «Автошкола Джек-53»

ул. Розважа, д. 15, пом. 2

Великий Новгород, 173001

ООО «Телекомпания «Триада»

ул. Рогатица, д. 44,

Великий Новгород, 173000

Заявителю – физическому лицу Ф.

Исх № 3234/03 от 10.09.2018

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № Р-28/18 ПО ПРИЗНАКАМ
НАРУШЕНИЯ ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ О РЕКЛАМЕ

10 сентября 2018 года                                                                              Великий
Новгород

            Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
Новгородской области (далее – Новгородское УФАС России, Управление) по
рассмотрению дел о нарушениях  законодательства Российской Федерации
о рекламе в составе:

Куриков И.А. – председатель Комиссии, заместитель руководителя –
начальник отдела Управления;

Рогозкина М.В. – член Комиссии, ведущий специалист эксперт Управления;

            Фомин М.Е. – член Комиссии, ведущий специалист-эксперт
Управления,

рассмотрев дело № Р-28/18 от 22.08.2018 по признакам нарушения
Обществом с ограниченной ответственностью «Автошкола Джек-53» (ИНН
5321192624; 173001, Великий Новгород, ул. Розважа, д.  15, пом. 2) пункта 7
статьи 7 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе» (далее –
Закон о рекламе),

УСТАНОВИЛА:

Для полного, всестороннего и объективного рассмотрения дела по существу
необходимо получение антимонопольным органом дополнительных
доказательств.

В соответствии с пунктами 27, 31, 34 Правил рассмотрения антимонопольным
органом дел, возбужденных по признакам нарушения законодательства
Российской Федерации о рекламе, утвержденных постановлением
Правительства Российской Федерации от 17.08.2006  № 508, Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Продлить срок рассмотрения дела № Р-28/18 от 22.08.2018 до 22.11.2018.
2. Назначить дело № Р-28/18 от 22.08.2018 к рассмотрению на 28 сентября

2018 года в 14 часов 30 минут по адресу: Великий Новгород,
Воскресенский бульвар (бывший пр. К. Маркса), д. 3, каб. 202.

Явка ООО «Автошкола Джек-53» и ООО «Телекомпания «Триада» в лице их
представителей (с документами, подтверждающими личность и полномочия
на участие в рассмотрении дела) на заседание Комиссии Новгородского
УФАС России по рассмотрению дела по признакам нарушения
законодательства Российской федерации о рекламе обязательна.

Председатель комиссии                                                                             И.А.
Куриков

Члены комиссии                                                                                        М.В.
Рогозкина

                                                                                                                     М.Е. Фомин